

**EMISOR:**

**TOYOTA MOTOR SALES de Mexico S de RL de CV**

RFC: TMS010508RX0

Paseo de Tamarindos 400B, COL. BOSQUES DE LAS LOMAS  
CP:05120 Cuajimalpa de Morelos, DF ,MEXICO

**RECEPTOR:**

**ALECSA CELAYA S DE RL DE CV**

RFC: ACE050912GZ0

ADOLFO LOPEZ MATEOS S/N LA LAJA 38130 , GTO, MEX

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1.00	EA	ELEMENT SUB-ASSY, AI	143.72	143.71
20.00	EA	GASKET	8.58	171.60
8.00	EA	PLUG, SPARK	29.04	232.32
1.00	EA	SUPPORT SUB-ASSY, RA	2896.41	2896.41
1.00	EA	WHEEL LK,ALLOY 85922	329.18	329.17
1.00	EA	WASHER SET, CRANKSHA	342.71	342.70
1.00	EA	GASKET, CYLINDER HEA	147.84	147.84
1.00	EA	GASKET, CYLINDER HEA	101.97	101.97
1.00	EA	PUMP ASSY,WATER	1006.17	1006.17
1.00	EA	ELEMENT SUB-ASSY, AI	143.72	143.71
1.00	EA	CYLINDER ASSY, CLUTC	508.20	508.20
1.00	EA	BUSH, STABILIZER	111.71	111.70
1.00	EA	BUSH, STABILIZER	111.71	111.70
1.00	EA	RUBBER, WIPER BLADE	63.20	63.19
1.00	EA	RUBBER, WIPER BLADE	63.20	63.19
1.00	EA	RUBBER, WIPER BLADE	66.00	66.00
1.00	EA	PACKING,	50.16	50.16
1.00	EA	TRANSMITTER SUB-ASSY	1389.80	1389.79
15.00	EA	NUT, HUB W/WASHER	26.40	396.00
1.00	EA	NUT, HUB W/WASHER	26.40	26.40
1.00	EA	AWM COR MT HEATER	745.97	745.96
1.00	EA	CORD SET, SPARK PLUG	566.94	566.94
1.00	EA	CARRIER ASSY, SPARE	1231.23	1231.23
1.00	EA	EVAPORATOR SUB-ASSY	2525.00	2524.99
1.00	EA	SENSOR,OXYGEN	1193.28	1193.28
1.00	EA	COIL, IGNITION	802.73	802.72
10.00	EA	REPLACEABLE ELEMENT	41.25	412.50
1.00	EA	PAD KIT, DISC BRAKE	720.56	720.55
1.00	EA	ELEMENT SUB-ASSY, AI	197.01	197.01
2.00	EA	ELEMENT SUB-ASSY, AI	143.72	287.43
1.00	EA	FILTER ASSY, FUEL	245.36	245.35
1.00	EA	FILTER SUB-ASSY, AIR	154.28	154.27
10.00	EA	ELEMENT, AIR REFINER	152.79	1527.90
10.00	EA	FILTER, OIL	41.25	412.50
10.00	EA	PLUG, SPARK	29.04	290.40
1.00	EA	CYLINDER & KEY SET	1280.40	1280.40
1.00	EA	HANDLE ASSY, DOOR, O	1581.69	1581.69
1.00	EA	COVER, FR DOOR OUTSI	104.78	104.77
1.00	EA	PAD, FR DOOR OUTSIDE	10.56	10.56
1.00	EA	PAD, FR DOOR OUTSIDE	7.26	7.26
1.00	EA	SNAP, DOOR OUTSIDE H	21.29	21.28
1.00	EA	SCREW, HEX LOBULAR	6.60	6.60
1.00	EA	ELEMENT SUB-ASSY, AI	143.72	143.71

SubTotal \$22771.23  
+IVA (16%) \$3643.40

TOTAL

\$26414.63



CANTIDAD CON LETRA:VEINTISÉIS MIL CUATROCIENTOS CATORCE CON 63/100.-  
METODO PAGO:No Identificado | FORMA PAGO:PRX15 | CUENTA : No Identificado  
REGIMEN FISCAL :Régimen General de las Personas Morales FECHA TIMBRADO:2016-03-11T10:49:51  
SELLO:  
qI+d1IYb27mvqGpsw9aPGZwRnjDNv1xL8SgcuR2rxvVL6/Dbm1pb4JS1VDY9nAjPGmXYW24q/h9OaSFI0RVXObEAUkn1zKAwUHmFr  
ZKYS5JqCO9etf+4iWh/Srga+4hM5nthj9N0275NvemmFSczP0nBvJc5N3p7XxqqINypNI=  
SELLO SAT:  
d9X88GTx1mNdtAfWwdDRuQ9AUwx6UbadwadM/czvW/jyL+imtndW23Ja5tS1OT9QVwXvudFotCTGbjZWDzCmnX9VtrguF7k6Z47DYQfA  
rQthyqHJvY4tDg9hwL5+n7cbc+M4uu9CyBGgnjtOhg1bt2SAeNn2PTMrzaU9zq6aUI=  
NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000300494998  
CADENA ORIGINAL  
||1.0|05982DF6-2987-4FDE-87C4-9CB18C76FDCF|2016-03-  
11T10:49:51|qI+d1IYb27mvqGpsw9aPGZwRnjDNv1xL8SgcuR2rxvVL6/Dbm1pb4JS1VDY9nAjPGmXYW24q/h9OaSFI0RVXObEAUkn1zK  
AwUHmFrZKYS5JqCO9etf+4iWh/Srga+4hM5nthj9N0275NvemmFSczP0nBvJc5N3p7XxqqINypNI|=|00001000000300494998||

Este documento es una representación impresa de un CFDI